ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города Орска

Оренбургской области

1КШШ г. Орск

О внесении изменений в постановление администрации
города Орска от 29 декабря 2017 года № 7281-п

В соответствии с решением Орского городского Совета депутатов
от 19 октября 2017 года № 29-512 «Об утверждении Положения
«Об организации и порядке предоставления платных образовательных услуг
муниципальными организациями города Орска, осуществляющими
образовательную деятельность, подведомственных управлению образования
администрации города Орска», руководствуясь ст. 25 Устава города Орска:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орска
от 29 декабря 2017 года № 7281-п «Об утверждении тарифов на платные
услуги муниципальных организаций города Орска, осуществляющих
образовательную деятельность, подведомственных управлению образования
администрации города Орска» с учетом ранее внесенных изменений и
дополнений:

1.1. В приложение «Тарифы на платные услуги муниципальных
организаций города Орска, осуществляющих образовательную деятельность,
подведомственных управлению образования администрации города Орска»
внести изменения, изложив их согласно приложению.

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет и
опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по социальной политике.

G
//&

Глава города Орска а А.О. Воробьёв
7 \ДокуМр Г'' ' )ё»Н П Г\ / }L П /

Верно: Начальник отдела*^ Z г / / // /
документационного обеспечения //ЖЖЖ л л л К.Г.Кузнецова

. v. <■внесенные в тарифы на платные услуги муниципальных организации города
Орска, осуществляющих образовательную деятельность, подведомственных

управлению образования администрации города Орска

Раздел 34. «МДОАУ «Детский сад № 59 «Ручеёк» комбинированного
вида г. Орска» таблицы изложить в новой редакции:

№ п/п Наименование платной услуги Единица измерения Тариф,
руб-

1 2 3 4
34. МДОАУ «Детский сад № 59 «Ручеёк» комбинированного вида
г. Орска»
34.1. Обучение по курсу

«Занимательная математика»
8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 160

34.2.
Раннее обучение английскому
языку

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 150

34.3. Обучение театрализации 8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 185

34.4. Обучение чтению
8 занятий (в месяц)
1 занятие по 40 минут 185

34.5. Углубленное обучение по
предмету «Цветоведение»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 200

36.6. Обучение технике «Оригами»
8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 185

36.7. Обучение художественной
лепке

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 185

36.8.
Коррекционно - развивающие
занятия с педагогом -
психологом

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 270

36.9. Обучение вокалу
8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 180

2

1 2 3 4

36.10. Обучение игре в шахматы
8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 165

36.11. Обучение игре на
музыкальных инструментах

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 185

36.12.
Развитие творческих
способностей детей на основе
народного декоративно
прикладного искусства
«Веселая кисточка»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 200

36.13. Обучение по курсу «Степ-
аэробика»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 20 минут 150

36.14.
Программа обучения и
развития детей
«Предшкольная подготовка»

8 занятий (в месяц)
1 занятие по 30 минут 150